[image: image1.png]

ЧИСТООЗЕРНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2016 № 83
Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
В соответствии с пунктом 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в ред. ФЗ от 29.12.2015 г. №408-ФЗ) п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Чистоозерного района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), указанный в приложении к настоящему постановлению (далее по тексту – Перечень).
2. Использовать имущество, включенное в Перечень, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Опубликовать Перечень в районной газете «Кулундинская Новь» и разместить на официальном сайте Администрации Чистоозерного района Новосибирской области.

Глава Чистоозерного района

                                         А.В.Аппель
Красовская
91-331
Приложение

к постановлению
администрации

Чистоозерного района

От 02.03.2016 № 83
Перечень муниципального имущества

Чистоозерного района, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№

п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь

(кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Индивидуальный предприниматель Ниязова Татьяна Дмитриевна
	Нежилое помещение
	632720, Новосибирская область, Чистоозерный район, р.п. Чистоозерное, ул. 50 лет Октября, 3
	30,0
	нежилое
	54:29:010501:61

	2
	Индивидуальный предприниматель Ниязова Татьяна Дмитриевна
	Нежилое помещение
	632720, Новосибирская область, Чистоозерный район, р.п. Чистоозерное, ул. 50 лет Октября, 3
	242,7
	нежилое
	54:29:010501:61

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛаТранс»
	Сооружение
	632720, Новосибирская область, Чистоозерный район, 1 км к северу от рабочего поселка Чистоозерное
	40538
	сооружение производственного назначения
	54:29:022701:846

	4
	Индивидуальный предприниматель Джежора Николай Иванович
	Нежилое здание
	632723, Новосибирская область, Чистоозерный район, д. Цветнополье, ул. Цветнополье, 15
	239
	Нежилое
	54:29:031901:98

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Чистоозерные тепловые сети»
	Нежилое здание
	632720, Новосибирская область, Чистоозерный район, р.п. Чистоозерное, ул. М.Горького, 12
	528,9
	Нежилое
	54:29:010203:91

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Чистоозерные тепловые сети»
	Нежилые помещения
	632720, Новосибирская область, Чистоозерный район, р.п. Чистоозерное, ул. М.Горького, 12
	716,1
	Нежилое
	54:29:010203:99

	7
	(Свободное неиспользуемое помещение)
	Нежилое помещение на втором этаже двухэтажного здания
	632720, Новосибирская область, Чистоозерный район, р.п. Чистоозерное, ул. М.Горького, 12
	85,4
	Нежилое
	54:29:010203:99